
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1» ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, д. 65, г. Урюпинск, Волгоградская область, 403 113
тел. (84442) 4-21-41, E-mail: sport-shcola@mail.ru

ОКПО 41473940, ОГРН 1023405783906, ИНН 3438200111, КПП 343801001

ПРИКАЗ

13.09.2021 №35

О назначении ответственных сотрудников 
за организацию работы по обеспечению 
доступности объекта 
и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов 
организации социального обслуживания Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа № 1» городского округа город Урюпинск Волгоградской области и 
предоставляемых услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и 
контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для 
инвалидов в учреждении на У глянцева Николая Петровича - тренера- 
преподавателя МАУ ДО «ДЮСШ № 1».

2. Назначить ответственного за организацию работы по 
обеспечению доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для 
инвалидов в структурных подразделениях организации следующего 
сотрудника:

2.1. Попенко Михаила Васильевича - заведующего хозяйством МАУ 
ДО «ДЮСШ № 1».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ ДО «ДЮСШ № 1»

С приказом ознакомлен: М.В. Попенко

mailto:sport-shcola@mail.ru

